J.-32_6_7--5-8-5---.8/ pertence ao mesmo grupo e há suspeita que o Sr. 
WILDEBRANDO PEREIRA LIMA (KIMURA) lava dinheiro para ele 
tanto no Estado da Bahia como também em nossa região. 

O caso da compra da Fazenda Barra Mansa, segundo informações foi 
vendida por R$ 5.300.000,00 (cinco milhões e trezentos mil reais) mas a 
escritura seria lavrada com o valor de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais) 
o restante do dinheiro foi passado para o Sr. EUZILAS FRANCO 
BORGES, eis proprietário da fazenda e que o mesmo contratou mais de 30 
pessoas para efetuar depósitos diariamente em sua conta com valores até 

R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) para não chamar atenção da 
RECEITA FEDERAL. 

Esse grupo é dono de mais ou menos 50.000 (cinqüenta mil) cabeças 
de gado e se existe mais _fazendas não sabemos, só sabemos que existe 
nessas fazendas muitos empregados trabalhando sem carteira assinada e